Mẫu: 04-ĐXCĐ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN CHUYỂN ĐIỂM
	Kính gửi:	- Trường Cao đẳng Giao Thông Vận Tải
		- Phòng Đào Tạo
Tôi tên:	Mã số sinh viên:
Giới tính:	Sinh ngày:	/	/
Số CMND/CCCD:	Số điện thoại:
Học lớp:	Khóa học:
Hệ đào tạo:	Ngành học:
[bookmark: _GoBack]Nay, tôi làm đơn này kính mong Ban Giám Hiệu, Phòng Đào Tạo xem xét và chuyển điểm [footnoteRef:1]cho tôi những môn học sau: [1:  Đính kèm bảng điểm có sao y chứng thực]

	STT
	Tên môn học
	Số TC/ ĐVHT
	Điểm hệ 10

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

Tôi xin chân thành cảm ơn!
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày	tháng	năm 20	.
	Người Viết Đơn
	(Ký, ghi rõ họ và tên)